UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số: 132/GM-SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 15 tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp Ban Tổ chức Lễ hội Điện Huệ Nam tháng 7 (ÂL) năm 2023

Thực hiện Quyết định số 542/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của Ủy ban

Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy chế phối hợp tổ chức Lễ

hội Điện Huệ Nam trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế, Sở Văn hóa và Thể thao tổ

chức họp Ban Tổ chức Lễ hội Điện Huệ Nam để triển khai Kế hoạch tổ chức Lễ

hội Điện Huệ Nam tháng 7 (ÂL) năm 2023:

Chủ trì: Ông Phan Thanh Hải - Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao - Trưởng

Ban Tổ chức.

Thành phần: Ban Tổ chức Lễ hội Điện Huệ Nam (Theo Quyết định số

79/QĐ-SVHTT ngày 12/04/2023), Tổ giúp việc của Ban Tổ chức Lễ hội Điện Huệ

Nam (Theo Quyết định số 80/QĐ-SVHTT ngày 12/04/2023) và Ban Tài chính của

Ban Tổ chức Lễ hội Điện Huệ Nam (Theo Quyết định số 88/QĐ-SVHTT ngày

19/4/2023).

Thời gian: Vào lúc 14h30, ngày 16 tháng 8 năm 2023 (thứ Tư).

Địa điểm: Sở Văn hóa và Thể thao Thừa Thiên Huế (08 Lý Thường Kiệt).

Sở Văn hóa và Thể thao trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian

tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

Phan Thanh Hải
\

		2023-08-15T09:00:34+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!